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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit:  11.03.2026			               Ora: 14.00
	Infermieri

	1. Anjesa Loshaj

	2. Mirlinda Haradini

	3. Ema Luta

	4. Asdren Behrami

	5. Anjesa Gashi Gacaferri

	6. Eranta Jashari

	7. Leonita Milli

	8. Raimonda Alidema

	9. Verona Xhemaili

	10. Shqipdona Hoxha

	11. Lorita Sylejmani

	12. Valdete Ramadani

	13. Raze Dervishaj

	14. Verona Xhymshiti

	15. Olsa Bejta

	16. Fazile Qehaja

	17. Erza Mecini

	18. Arbenita Azemi

	19. Dritjona Bajrami

	20. Bardh Krasniqi

	21. Melisa Xani

	22. Arbënora Tovërlani

	23. Lundrim Alidemi – I mungojnë 5 ditë në Spitalin e Përgjithshëm në Gjilan  dhe 4 ditë në QKMF

	24. Gresa Brahimi Morina – Nuk përputhet forma e evidentimit të vijueshmërisë së stazhit me Librezë

	25. Eliza Ademaj – I mungojnë 5 ditë në QKMF





________________________________________________________________________________________________________________
Faqe 1 nga 1
image1.wmf

